

**PORZĄDEK NABOŻEŃSTW
XIV TYDZIEŃ OKRESU ZWYKŁEGO, 9 VII - 16 VII 2023 r.**

NIEDZIELA (dnia 9 lipca)

- 7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Marii i Jana z okazji Złotego Jubileuszu Małżeństwa
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Ani z okazji urodzin
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci i ich rodzin z prośbą o Boże błogosławieństwo
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji wnuków Mateusza, Julii i Michaliny z okazji urodzin z prośbą o zdrowie i opiekę Matki Bożej dla rodziny

PONIEDZIAŁEK (dnia 10 lipca)

- 7,00 1. Za † Barbarę Sojka, od rodziny Sterkowiec z Wiślicy
2. (poza parafią) Za † Teresę Fenyk, od Agaty, Marcina Brachaczów

WTOREK (dnia 11 lipca), święto św. Benedykta, patrona Europy

- 17,00 1. Za †† męża Władysława w 6 rocznicę śmierci, rodziców z obu stron
2. (poza parafią) Za † Teresę Fenyk, od Krystyny i Ryszarda Niedziałków

ŚRODA (dnia 12 lipca), św. Brunona z Kwerfurtu

- 7,00 1. Za †† rodziców Mariannę i Franciszka
2. (poza parafią) Za † Ewę Malec, od kuzynki Ewy Mistal z rodziną

CZWARTEK (dnia 13 lipca), św. pustelników Andrzeja Świerada i Benedykta

- 17,00 *Czwanie fatimskie: Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego; 17,45 – Różaniec*
20,00 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Teresy i Ryszarda z okazji kolejnej rocznicy ślubu; 2. Za † Ewę Malec w 30 dzień po śmierci, od męża i dzieci;
procesja, Apel Jasnogórski

PIĄTEK (dnia 14 lipca)

- 7,00 Za †† z rodziny Hyb i Benker
17,00 1. Za †† Marię i Adolfa Pasterny, syna i córkę;
2. (poza parafią) Za † Joannę Raszka, od wspólnoty św. Bogurodzicy

SOBOTA (dnia 15 lipca), św. Bonawentury

- 7,00 Za † Wandę Luks w 1 rocznicę śmierci i za dusze w czyśćcu cierpiące
17,00 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Genowefy z okazji 80 urodzin;
2. (poza parafią) W intencji mieszkańców ul. Morcinka 24

NIEDZIELA (dnia 16 lipca)

- 7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji córki Małgorzaty i jej rodziny
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Lucyny i Sławomira z okazji kolejnej rocznicy ślubu oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Agnieszki i Rafała z okazji 10 rocznicy ślubu i córki Wiktorii w 1 rocznicę urodzin
19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Justyny i Marcina w rocznicę ślubu oraz dzieci Karoliny i Pauliny

**OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,
XIV NIEDZIELA ZWYKŁA, 9 VII 2023 r.**

Zapraszamy dziś po Mszy św. o g. 9,30 do KAWIARENKI parafialnej, a we wtorek po wieczornej Mszy św. - DO BIBLIOTEKI PARAFIALNEJ.

1. Przypominamy, że w czasie wakacji Msze św. w tygodniu: w poniedziałki i środy tylko rano o g. 7, we wtorki i czwartki o g. 17, a w piątki i soboty o g. 7 i 17. Kancelaria parafialna jest czynna codziennie bezpośrednio Mszy św.; adoracja Najświętszego Sakramentu: wtorki, czwartki i soboty od g. 16 do 17, w piątek od 15 do 17, w pierwsze piątki - całodzienna.

2. Obchody liturgiczne: we wtorek święto św. Benedykta opata, patrona Europy, w środę wspomnienie św. Brunona, w czwartek – św. pustelników Andrzeja Świerada i Benedykta, w sobotę – św. Bonawentury.

4. W tym tygodniu w czwartek zapraszamy na kolejne czwanie fatimskie. Program czuwania: g. 17 – wystawienie Najświętszego Sakramentu, nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego; od 17,45 do 20 – Różaniec wszystkie części (prowadzą: 1. róże różańcowe; 2. Wspólnota św. Bogurodzicy i wspólnota Matek w Modlitwie; 3. Apostolstwo Dobrej Śmierci; 4. Apostolat Maryjny); 20,00 – Msza św. z procesją wokół kościoła, ok. 21,00 – Apel Jasnogórski;

5. Pielgrzymki: Stowarzyszenie Apostolatu Maryjnego zaprasza na pielgrzymkę do Częstochowy w dniu 29 lipca br. Wyjazd w sobotę o g. 5,30 ze Starego Targowiska w Skoczowie. Przy zapisach proszę podać nr PESEL dla celów ubezpieczenia. Koszt pielgrzymki 70 zł, płatne przy zapisie. Zapisy do 17 lipca u p. Marii, tel. 605 897 243.

Do końca lipca można jeszcze zapisywać się na pielgrzymkę do sanktuariów Wielkopolski; informacje na plakacie i w zakrystii. U ks. Mikołaja informacje i zapisy (do końca sierpnia) na pielgrzymkę do Ziemi Świętej.

6. Bóg zapłać za sprzątnięcie kościoła i ofiary na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 30; w kolejną sobotę prosimy o sprzątnięcie mieszkańców ul. Morcinka 34 i 36.

7. W przyszłą niedzielę kolekta będzie przeznaczona na inwestycyjne potrzeby parafii – pokrycie kosztów remontów na probostwie i w domu spotkań.

Kancelaria parafialna czynna:
w okresie wakacyjnym bezpośrednio po Mszy św. w tygodniu

MSZE ŚW. w niedziele:
7,30, 9,30, 11,30, 16,30
(od czerwca do sierpnia - wieczorna Msza o g. 19,00);
w tygodniu w wakacje:
pn i śr. 7,00, wt. i czw. 17;
pt. i sob. 7,00 i 17,00

SPOWIEDŹ ŚW.
codziennie pół godziny przed Mszą św.

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ O UZDROWIENIE -
I wtorki o g. 19.

MSZA SZKOLNA dla dzieci i młodzieży -
I piątek, g. 17

LITURGIA CHRZCIELNA I BŁOGOSŁAWIENIE ROCZNYCH DZIECI
III niedziela miesiąca, g. 11,30

ADORACJA NAJSW. SAKRAMENTU
piątki od g. 15 do 17,
w pozostałe dni tygodnia godzinę przed wieczorną Mszą św.
w I piątki od 7,30 do 17
i od 20 do 7 rano

INDYWIDUALNE BŁOGOSŁAWIENSTWO KAPLAŃSKIE:
po każdej Mszy św.

Wakacje z Bogiem 2023 Zakopane i Kraków



U góry i obok różne formy dobrej zabawy; u dołu - przed budynkiem Seminarium Duchownego w Krakowie

Biuletyn Niedzielny

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie

Nr 28(438/2023), dnia 9 lipca 2023 r.



XIV NIEDZIELA ZWYKŁA.; CZYTANIA MSZALNE:
ZA 9, 9-10; Ps 145; Rz 8, 9. 11-13; Mt 11, 25-30;

Czytanie z Księgi Zachariasza

To mówi Pan:

„Raduj się wielce, Córo Syjonu, wołaj radośnie, Córo Jeruzalem! Oto Król twój idzie do ciebie, sprawiedliwy i zwycięski. Pokorny jedzie na osiołku, na osłatku, źrebięciu oślicy. On zniszczy rydwany w Efraimie i konie w Jeruzalem, łuk wojenny strzaska w kawałki, pokój ludom obwieści. Jego władztwo sięgać będzie od morza do morza, od brzegów Rzeki aż po krańce ziemi”.

Czytanie z Listu św. Pawła do Rzymian

Bracia: Wy nie żyjecie według ciała, lecz według ducha, jeśli tylko Duch Boży w was mieszka. Jeżeli zaś kto nie ma Ducha Chrystusowego, ten do Niego nie należy. A jeżeli mieszka w was Duch Tego, który Jezusa wskrzesił z martwych, to Ten, co wskrzesił Chrystusa Jezusa z martwych, przywróci do życia wasze śmiertelne ciała mocą mieszkającego w was swego Ducha.

Jesteśmy więc, bracia, dłużnikami, ale nie ciała, byśmy żyć mieli według ciała. Bo jeżeli będziecie żyli według ciała, czeka was śmierć. Jeżeli zaś przy pomocy Ducha uśmiercać będziecie popędy ciała, będziecie żyli.

Słowa Ewangelii według świętego Mateusza

W owym czasie Jezus przemówił tymi słowami:

„Wysławiam Cię, Ojczy, Panie nieba i ziemi, że zakryłeś te rzeczy przed mądrymi i roztroprnymi, a objawiłeś je prostaczkom. Tak, Ojczy, gdyż takie było Twoje upodobanie. Wszystko prze kazał Mi Ojciec mój. Nikt też nie zna Syna, tylko Ojciec, ani Ojca nikt nie zna, tylko Syn, i ten, komu Syn zechce objawić.

Przyjdźcie do Mnie wszyscy, którzy utrudzeni i obciążeni jesteście, a Ja was pokrzepię. Weźmijcie moje jarzmo na siebie i ucztujcie ode Mnie, bo jestem łagodny i pokorny sercem, a znajdziecie ukojenie dla dusz waszych. Albowiem jarzmo moje jest słodkie, a moje brzemię lekkie”.

W TYM NUMERZE

Intencje mszalne	2
Ogłoszenia	3
Wakacje z Bogiem	4

WPROWADZENIE

Prorok Zachariasz zapowiada przyjście Chrystusa, który obejmie władzę nad światem jako król pokoju, pokorny i cichy. Królestwo Chrystusa rzeczywiście obejmuje ludzi pokornych i cichych, którzy potrafią poznać tajemnicę Boga i znaleźć ukojenie w zjednoczeniu z tą tajemnicą. Człowiek może zwyciężać zło tylko przez łączność z Chrystusem przy pomocy Ducha Świętego, który mieszka w każdym chrześcijaninie. Sprawując Najświętszą Ofiarę, uobecniamy dzieło Chrystusa, który i dzisiaj ukazuje nam źródło prawdziwego zwycięstwa przez swe pokorne wyniszczenie w znaku Chleba.

PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160; mail: parafiagornbybor@gmail.com
konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010